24 27 KRAKÓW BUSINESS PARK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W
UPADŁOŚCI LIKWIDACYJNEJ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 27 351297732

4.Numer KRS 1 27 0000166200

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 59.930 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.996.500 ZŁ

7 10 91.691 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN)
UDZIAŁÓW PO 50,- ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH), O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
4.584.550,- ZŁ (CZTERY MILIONY PIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE
PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

10 27 227.050 ( DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT ) UDZIAŁÓW
PO 50,- ZŁ ( PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH ) KAŻDY I O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ
11.352.500,- ZŁ ( JEDENAŚCIE MILIONÓW TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE
PIĘĆSET ZŁOTYCH )

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 27 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 27 49 SCAUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

27 49 140505680

4.Numer KRS 27 49 0000264874